забезпечення тендерної пропозиції / пропозиції
затвердженої наказом Міністерства розвитку
економіки, торгівлі та сільського господарства
України від 14.12.2020 № 2628 та зареєстрованого в
Міністерстві юстиції України 03 березня 2021 року
за № 275/35897 з урахуванням Особливостей. 114
375,00 грн без ПДВ (сто чотирнадцять тисяч триста
сімдесят п’ять гривень 00 коп.) Забезпечення
тендерної пропозиції повинно відповідати вимогам,
зазначеним у Додатку 6 до тендерної документації.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

114375 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору